
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

     08.03.2019 год. 

     С К О П Ј Е 

 

 

 БИЛТЕН бр. 15/2019  год. 

 

 

 Комeсарот за натпревари  на  ден 08.03.2019 год.  во  просториите  на  

Ракометната  Федерација  на  Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  

материјали  ги  донесе  следните:  

 

          О Д Л У К И  

 

 

1.Врз  основа  на  службените  записници  од XV - тo  коло на  женската ракометна  

лига, Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

 

 

ЖРК КУМАНОВО-ЖРК СТРУЖАНКА  32:22 (14:11) 

РК СПАРТАК-ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ  49:24 (28:07) 

РК ЦЕМС 2018-РК ДЕСПИНА   23:32 (07:19) 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА-РК ВАРДАР   21:25 (13:09) 

ЖРК ПЕЛИСТЕР-ЖРК МЕТАЛУРГ  23:33 (08:17) 

 
 
 

 Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК Металург 15 13 0 2 454 301 153 39 

2 ЖРК Куманово 15 12 1 2 467 325 142 37 

3 ЖРК Вардар 15 10 1 4 437 340 97 31 

4 ЖРК Стружанка 15 9 1 5 350 357 -7 28 

5 ЖРК Пелистер 2012 15 9 0 6 451 366 85 27 

6 ЖРК Спартак 15 7 2 6 408 410 -2 23 

7 ЖРК Деспина 15 5 1 9 359 392 -33 16 

8 ЖРК Гевгелија 15 4 0 11 344 401 -57 12 

9 ЖРК Цемс 15 3 0 12 360 483 -123 9 

10 ЖРК Овче Поле 15 0 0 15 285 540 -255 0 

 
  

 

 

 

 

 

Изготвил:        Потврдил:   

Координатор за домашно првенство     Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Камер Металари  


